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Cenový věstník MF ČR, částka 4/2005

Příloha rozhodnutí CÚ Kolín č. 2/T/2005

Seznam

tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 14. dodatek

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
Regal King Size
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
57,00

 
EU

 
L&B King Size
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
57,00

 
EU

 
Superkings
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
57,00

 
EU

 
Sobranie Black Russian 100 ´s
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
95,00

 
EU

 
Ronson Special White
Cigareta s filtrem, 83 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
10

 
17,00

 
EU

 
Ronson Special Virginia Blend
Cigareta s filtrem, 83 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
10

 
17,00

 
EU

 
Petra (Blue) KS RCO
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
44,00

 
EU

 
Bond Street Special Selection KS
FTB
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
31,00

 
EU

 
Bond Street Classic Selection KS
FTB
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
31,00

 
EU

 
Ronhill 100 ´s
Cigareta s filtrem, 100 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
38,50

 
HR
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Ronhill
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
38,00

 
HR

 
Patriot Vanilla
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
40,00

 
CZ

 
DIESEL
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
30,50

 
CZ

 
OK! MENTHOL
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
papírová krabička
tvrdá

 
20

 
33,00

 
CZ

     

II. DOUTNÍKY, CIGARILLOS

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného spotřebitele
v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkové
balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

      
 
TELEPHONE BIDI

 
krabička papírová

 
25

 
50,00

 
2,00

 
IN

 
TELEPHONE BIDI

 
krabička papírová

 
12

 
30,00

 
2,50

 
IN

 
PATAKA BIRI No. 502

 
krabička papírová

 
25

 
50,00

 
2,00

 
IN

 
MANGALORE GANESH
BEEDIES No. 501

 
krabička papírová

 
25

 
50,00

 
2,00

 
IN

 
COHIBA Sublimes

 
dřevěná krabice

 
25

 
22325,00

 
893,00

 
EU

 
COHIBA Sublimes

 
tuba

 
1893,00

 
893,00

 
EU  

 
Jacobus Grote Spriet

 
krabička

 
50

 
375,00

 
7,50

 
EU

 
Jacobus Wilde Spriet

 
krabička

 
50

 
350,00

 
7,00

 
EU

 
Jacobus Kleine Spriet

 
krabička

 
50

 
325,00

 
6,50

 
EU

 
Condal Puritos 5

 
papírová krabička

 
5

 
345,00

 
69,00

 
ES

 
Condal Tubos 20

 
dřevěný box

 
20

 
5600,00

 
280,00

 
ES

 
Condal Cigarritos 20

 
papírová krabička

 
20

 
600,00

 
30,00

 
ES

 
LA REGENTA PURITOS 10

 
papírová krabička

 
10

 
100,00

 
10,00

 
ES

 
LA REGENTA LANCEROS No
2

 
dřevěná krabička

 
25

 
2250,00

 
90,00

 
ES
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LA REGENTA LANCEROS No
1

 
dřevěná krabička

 
25

 
2250,00

 
90,00

 
ES

 
LA REGENTA GRAN
CORONA

 
dřevěná krabička

 
25

 
3000,00

 
120,00

 
ES

 
LA REGENTA PIRAMIDE

 
dřevěná krabička

 
10

 
1400,00

 
140,00

 
ES

 
LA REGENTA No 5

 
dřevěná krabička

 
25

 
2000,00

 
80,00

 
ES

 
DOBLE TRES BREVAS 25

 
papírový obal

 
25

 
250,00

 
10,00

 
ES

 
DOBLE TRES BREVAS 50

 
papírový obal

 
50

 
500,00

 
10,00

 
ES

 
DOBLE TRES SEŇORITAS 50

 
celofánový obal

 
50

 
400,00

 
8,00

 
ES

 
DOBLE TRES SEŇORITAS 25

 
celofánový obal

 
25

 
200,00

 
8,00

 
ES

 
DOBLE TRES SEŇORITAS 10

 
celofánový obal

 
10

 
80,00

 
8,00

 
ES

 
BARLOVENTO TUBULARES

 
dřevěná krabička

 
25

 
1000,00

 
40,00

 
ES

 
FAYAL MEDIA CORONA

 
dřevěná krabička

 
25

 
600,00

 
24,00

 
ES

 
MOCANERO MAZO 25

 
celofánový obal

 
25

 
250,00

 
10,00

 
ES

 
MOCANERO MAZO 50

 
celofánový obal

 
50

 
500,00

 
10,00

 
ES

 
Stefany PRESIDENTE

 
dřevěná krabice

 
10

 
1400,00

 
140,00

 
DO

 
Stefany PRESIDENTE

 
dřevěná krabice

 
25

 
3500,00

 
140,00

 
DO

 
Stefany TORPEDO

 
dřevěná krabice

 
10

 
1500,00

 
150,00

 
DO

 
Stefany TORPEDO

 
dřevěná krabice

 
25

 
3750,00

 
150,00

 
DO

 
Stefany TORO

 
dřevěná krabice

 
10

 
1400,00

 
140,00

 
DO

 
Stefany TORO

 
dřevěná krabice

 
25

 
3500,00

 
140,00

 
DO

 
Stefany CHURCHILL

 
dřevěná krabice

 
10

 
1400,00

 
140,00

 
DO

 
Stefany CHURCHILL

 
dřevěná krabice

 
25

 
3500,00

 
140,00

 
DO

 
Stefany ROBUSTO

 
dřevěná krabice

 
10

 
1350,00

 
135,00

 
DO

 
Stefany ROBUSTO

 
dřevěná krabice

 
25

 
3375,00

 
135,00

 
DO

 
Stefany D.CORONA

 
dřevěná krabice

 
10

 
1350,00

 
135,00

 
DO

 
Stefany D.CORONA

 
dřevěná krabice

 
25

 
3375,00

 
135,00

 
DO

 
Stefany CORONA

 
dřevěná krabice

 
10

 
1350,00

 
135,00

 
DO
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Stefany CORONA

 
dřevěná krabice

 
25

 
3375,00

 
135,00

 
DO

 
Stefany ROTHSCHILD

 
dřevěná krabice

 
10

 
1300,00

 
130,00

 
DO

 
Stefany ROTHSCHILD

 
dřevěná krabice

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
Stefany P.CORONA

 
dřevěná krabice

 
10

 
1300,00

 
130,00

 
DO

 
Stefany P.CORONA

 
dřevěná krabice

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
Stefany PANATELA

 
dřevěná krabice

 
10

 
1300,00

 
130,00

 
DO

 
Stefany PANATELA

 
dřevěná krabice

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
Don Leo PRESIDENTE

 
dřevěná krabice

 
10

 
1800,00

 
180,00

 
DO

 
Don Leo PRESIDENTE

 
dřevěná krabice

 
25

 
4500,00

 
180,00

 
DO

 
Don Leo TORPEDO

 
dřevěná krabice

 
10

 
1900,00

 
190,00

 
DO

 
Don Leo TORPEDO

 
dřevěná krabice

 
25

 
4750,00

 
190,00

 
DO

 
Don Leo TORO

 
dřevěná krabice

 
10

 
1800,00

 
180,00

 
DO

 
Don Leo TORO

 
dřevěná krabice

 
25

 
4500,00

 
180,00

 
DO

 
Don Leo CHURCHILL

 
dřevěná krabice

 
10

 
1800,00

 
180,00

 
DO

 
Don Leo CHURCHILL

 
dřevěná krabice

 
25

 
4500,00

 
180,00

 
DO

 
Don Leo ROBUSTO

 
dřevěná krabice

 
10

 
1700,00

 
170,00

 
DO

 
Don Leo ROBUSTO

 
dřevěná krabice

 
25

 
4250,00

 
170,00

 
DO

 
Don Leo D.CORONA

 
dřevěná krabice

 
10

 
1700,00

 
170,00

 
DO

 
Don Leo D.CORONA

 
dřevěná krabice

 
25

 
4250,00

 
170,00

 
DO

 
Don Leo CORONA

 
dřevěná krabice

 
10

 
1700,00

 
170,00

 
DO

 
Don Leo CORONA

 
dřevěná krabice

 
25

 
4250,00

 
170,00

 
DO

 
Don Leo ROTHSCHILD

 
dřevěná krabice

 
10

 
1600,00

 
160,00

 
DO

 
Don Leo ROTHSCHILD

 
dřevěná krabice

 
25

 
4000,00

 
160,00

 
DO

 
Don Leo P.CORONA

 
dřevěná krabice

 
10

 
1600,00

 
160,00

 
DO

 
Don Leo P.CORONA

 
dřevěná krabice

 
25

 
4000,00

 
160,00

 
DO

 
Don Leo PANATELA

 
dřevěná krabice

 
10

 
1600,00

 
160,00

 
DO

 
Don Leo PANATELA

 
dřevěná krabice

 
25

 
4000,00

 
160,00

 
DO
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La Caya CORONA

 
dřevěný box

 
25

 
2000,00

 
80,00

 
DO

 
La Caya ROBUSTO

 
dřevěný box

 
25

 
2250,00

 
90,00

 
DO

 
La Caya CHURCHILL

 
dřevěný box

 
25

 
2500,00

 
100,00

 
DO

 
La Caya TORPEDO

 
dřevěný box

 
25

 
2500,00

 
100,00

 
DO

 
La Caya HEMINGWAY

 
dřevěný box

 
25

 
2000,00

 
80,00

 
DO

 
Don Fano CORONA

 
dřevěný box

 
25

 
2250,00

 
90,00

 
DO

 
Don Fano ROBUSTO

 
dřevěný box

 
25

 
2250,00

 
90,00

 
DO

 
Don Fano CHURCHILL

 
dřevěný box

 
25

 
2500,00

 
100,00

 
DO

 
Don Fano TORPEDO

 
dřevěný box

 
25

 
2500,00

 
100,00

 
DO

 
Brocatus CORONA

 
celofánový přebal

 
25

 
1750,00

 
70,00

 
DO

 
Brocatus ROBUSTO

 
celofánový přebal

 
25

 
1750,00

 
70,00

 
DO

 
Brocatus CHURCHILL

 
celofánový přebal

 
25

 
2000,00

 
80,00

 
DO

 
Brocatus TORPEDO

 
celofánový přebal

 
25

 
2500,00

 
100,00

 
DO

 
Manifiesto PRESIDENTE

 
dřevěná krabice

 
10

 
1400,00

 
140,00

 
DO

 
Manifiesto PRESIDENTE

 
dřevěná krabice

 
25

 
3500,00

 
140,00

 
DO

 
Manifiesto TORPEDO

 
dřevěná krabice

 
10

 
1500,00

 
150,00

 
DO

 
Manifiesto TORPEDO

 
dřevěná krabice

 
25

 
3750,00

 
150,00

 
DO

 
Manifiesto TORO

 
dřevěná krabice

 
10

 
1400,00

 
140,00

 
DO

 
Manifiesto TORO

 
dřevěná krabice

 
25

 
3500,00

 
140,00

 
DO

 
Manifiesto ROBUSTO

 
dřevěná krabice

 
10

 
1400,00

 
140,00

 
DO

 
Manifiesto ROBUSTO

 
dřevěná krabice

 
25

 
3500,00

 
140,00

 
DO

 
Manifiesto D.CORONA

 
dřevěná krabice

 
10

 
1400,00

 
140,00

 
DO

 
Manifiesto D.CORONA

 
dřevěná krabice

 
25

 
3500,00

 
140,00

 
DO

 
Manifiesto CORONA

 
dřevěná krabice

 
10

 
1400,00

 
140,00

 
DO

 
Manifiesto CORONA

 
dřevěná krabice

 
25

 
3500,00

 
140,00

 
DO

 
Manifiesto ROTHSCHILD

 
dřevěná krabice

 
10

 
1300,00

 
130,00

 
DO

 
Manifiesto ROTHSCHILD

 
dřevěná krabice

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO
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Manifiesto P.CORONA

 
dřevěná krabice

 
10

 
1300,00

 
130,00

 
DO

 
Manifiesto P.CORONA

 
dřevěná krabice

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
Manifiesto PANATELA

 
dřevěná krabice

 
10

 
1300,00

 
130,00

 
DO

 
Manifiesto PANATELA

 
dřevěná krabice

 
25

 
3250,00

 
130,00

 
DO

 
Galeon ROBUSTO

 
dřevěná krabice

 
10

 
1100,00

 
110,00

 
DO

 
Galeon ROBUSTO

 
dřevěná krabice

 
20

 
2200,00

 
110,00

 
DO

 
Galeon ROTHSCHILD

 
dřevěná krabice

 
10

 
1050,00

 
105,00

 
DO

 
Galeon ROTHSCHILD

 
dřevěná krabice

 
20

 
2100,00

 
105,00

 
DO

 
Galeon P.CORONA

 
dřevěná krabice

 
10

 
1000,00

 
100,00

 
DO

 
Galeon P.CORONA

 
dřevěná krabice

 
20

 
2000,00

 
100,00

 
DO

 
Independence Xtreme
Vanilla No.67 20

 
papírová krabička

 
20

 
1580,00

 
79,00

 
DE

 
Thansher’s Prince of Wales

 
krabička dřevěná

 
50

 
1500,00

 
30,00

 
LK

 
Thansher’s Cigarillo

 
aluminiovaná
papírová tuba

 
10

 
200,00

 
20,00

 
LK

 
Fayal Petit Dodona

 
krabička papírová

 
5

 
125,00

 
25,00

 
EU

 
Mama Rosa Cónsules

 
krabička dřevěná

 
25

 
3750,00

 
150,00

 
EU

 
Mama Rosa Robustos

 
krabička dřevěná

 
25

 
4000,00

 
160,00

 
EU

 
Mama Rosa Superfinos

 
krabička dřevěná

 
25

 
4250,00

 
170,00

 
EU

 
Mama Rosa Sublimes

 
krabička dřevěná

 
25

 
4500,00

 
180,00

 
EU

 
Mama Rosa Churchill

 
krabička dřevěná

 
25

 
4750,00

 
190,00

 
EU

 
Mama Rosa Esplendorosos

 
krabička dřevěná

 
25

 
5000,00

 
200,00

 
EU

 
GANESH SINDHI BIRI

 
krabička papírová

 
13

 
32,50

 
2,50

 
IN

 
SHUKRA BEEDIES

 
krabička papírová

 
23

 
46,00

 
2,00

 
IN

 
Fayal Gran Corona

 
krabička papírová

 
5

 
125,00

 
25,00

 
EU

 
Thansher’s Corona King

 
aluminiovaná
papírová tuba

 
20

 
560,00

 
28,00

 
LK

 
Peterson Collection
Churchill

 
dřevěná krabička

 
20

 
4600,00

 
230,00

 
DO
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III. TABÁK KE KOUŘENÍ - JEMNĚ ŘEZANÝ

 
Obchodní název

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu
v Kč

 
Země
původu

     
 
BLACK BAROO 100 g

 
plastová kapsa

 
0,1000

 
122,00

 
SK

 
BLACK BAROO 150 g

 
plastová kapsa

 
0,1500

 
180,00

 
SK

 
BLACK BAROO 200 g

 
plastová kapsa

 
0,2000

 
239,00

 
SK

 
BLACK BAROO Vanilla 100 g

 
plastová kapsa

 
0,1000

 
125,00

 
SK

 
BLACK BAROO Vanilla 150 g

 
plastová kapsa

 
0,1500

 
185,00

 
SK

 
BLACK BAROO Vanilla 200 g

 
plastová kapsa

 
0,2000

 
244,00

 
SK

 
BLACK BAROO Vanilla 35 g

 
plastová kapsa

 
0,0350

 
45,00

 
SK

 
Bali Shag Golden

 
plastový obal

 
0,0400

 
85,00

 
DK

 
Bali Shag Halfzware

 
plastový obal

 
0,0400

 
85,00

 
DK

     

IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

 
RED DOG PP

 
sáček v papírové
krabičce

 
0,0800

 
99,00

 
CZ

     

2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN

I. CIGARETY

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 4/T/2004 ve znění cenového rozhodnutí č. 5/T/2004 se

u výrobku Route 66 Red (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „39,50“ nahrazuje pevnou cenou „37,00“;

u výrobku Route 66 Blue (papírová krabička tvrdá, 20 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „39,50“ nahrazuje pevnou cenou „37,00“.

IV. OSTATNÍ TABÁK KE KOUŘENÍ

V cenovém rozhodnutí CÚ Kutná Hora č. 3/T/2004 se

u výrobku Peterson Special Reserve (plechovka, 0,1000 kg) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „590,00“ nahrazuje pevnou cenou „450,00“.
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V cenovém rozhodnutí CÚ Kolín č. 8/T/2004 se

u výrobku ANNO MMV (plechovka, 0,1000 kg) pevná cena jednotkového balení určeného pro
přímou spotřebu „530,00“ nahrazuje pevnou cenou „450,00“.

EPIS
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